
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS Exercício: 2021

Página(s): 1/1Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Processo n° 005/2022

Pregão Presencial n° 005/2022

Objeto: ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO PARA COMPRA DE MATERIAIS PARA USO DA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇO DE SERRALHERIA. TAL AQUISIÇÃO SE FAZ NECESSÁRIA PARA ATENDER A DEMANDA DE

REPAROS E CONFECÇÃO DE GRADIS, PORTAS E PORTÕES A SEREM INSTALADOS NOS IMÓVEIS DO

PATRIMÔNIO PÚBLICO MUNICIPAL.

Homologação

O Prefeito Municipal de Tocantins, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Com fundamento no art. 43 da Lei nº 8.666/93 e posteriores alterações, e conforme o que consta do Processo

nº005/2021, HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade pregão presencial nº005/2021, tipo menor preço

POR ITEM, cujo objeto é COMPRA DE MATERIAIS PARA USO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SERRALHERIA.

TAL AQUISIÇÃO SE FAZ NECESSÁRIA PARA ATENDER A DEMANDA DE REPAROS E CONFECÇÃO DE GRADIS,

PORTAS E PORTÕES A SEREM INSTALADOS NOS IMÓVEIS DO PATRIMÔNIO PÚBLICO MUNICIPAL, que teve

como vencedores os licitantes FERROMINAS ACOS AMPLIADOS E CIA LTDA,COMERCIAL B & F LTDA, THAISE

FATIMA ARRUMA MEIRELLES e VILSON DA SILVA BRUM, segundo mapa de apuração, para que produza seus

efeitos legais.  

COMERCIAL B & F LTDA - CNPJ: 07.051.239/0001-30
Valor Total de R$ 83.675,00 (oitenta e três mil e seiscentos e setenta e cinco reais)

FERROMINAS ACOS AMPLIADOS E CIA LTDA - CNPJ: 41.792.131/0001-36
Valor Total de R$ 476.660,00 (quatrocentos e setenta e seis mil e seiscentos e sessenta reais)

THAISE FATIMA ARRUMA MEIRELLES - CNPJ: 44.121.677/0001-53
Valor Total de R$ 5.657,00 (cinco mil e seiscentos e cinquenta e sete reais)

VILSON DA SILVA BRUM - CNPJ: 11.038.785/0001-08
Valor Total de R$ 9.079,50 (nove mil, setenta e nove reais e cinquenta centavos)

TOCANTINS, 26 de Janeiro de 2022.

SILAS FORTUNATO DE CARVALHO
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

